[fol. 6r] Ex Conscriptioe Proventuum  
Parochorum, et Ludi-Magistrorum  
sive Cantorum Graeci Ritus Unitorum  
Maramorosiensium erutorum

In Districtibus Superiori et Inferiori.  
1<sup>mo</sup> In Districtuum Horum Locis pro  
Cantoribus Solum ab aliquibus vero ab  
omnibus Stolae Speciebus Proventus  
exponuntur.

Cujus Intuitu super eo; an ab exmissis  
Stolae Speciebus Praestatio quaequam  
Cantoribus haud competat? vel vero  
eadem a Parochianis solum denegetur?  
quidve pro Casa posteriori a singula  
illarum Titulae Taxae Stolaris emensum  
sit? Informationem postulari.

In Processu Koszoiensi

2° In Matre Mikola-Patak exponitur  
solum Parochum habere a quolibet  
Hospite semi-Metretam Turcici et  
alteram avenae.

Quia vero constare deberet: quantum  
Praestatio haec in aere parato annue  
efficiat, hinc super eo, quot nam  
Hospites sint? Quo item mediocri  
Pretio Turcici Tritici, quo denique  
Avenae singula Semi-Metreta ibidem  
habeatur? infirmandum desiderari.

Super Reflexionem [\*]tiones

Ad 1<sup>mum</sup> In Districtibus memo[\*]  
tis quemadum et aliis ab infraposis  
non [\*]ambios Stolae speciebus  
Proventus Cantorum exponuntur, quia  
nec ab omnibus ipsis emensus est, sed  
pure a sequentibus, et in Specie  
a Baptismate denarii 3.

a Copulatione denarii 7

a Funere majori denarii 24.

a Funere minori denarii 12.

a Reliquis ut hic exmissis non secus in  
Conscriptionibus nulla Taxa Stolaris  
ejusdem de Statuto obvenit, harum  
vero si aliqua praemissa in specie  
reperiatur, Parochiani ipsi eisdem ab  
eadem pensum pertinaciter denegant.

Ad 2<sup>um</sup> In Matre Mikola-Patak Semi-  
Metreta Turcici et altera avenae  
promittitur potius quam praestatur  
quod Commune est in Inclito  
Comitatu hocce Semi-Metreta vero  
Turcici Pretio mediocri a denariis 21.  
Avenae a denariis 9.

Hinc siquidem praenominata Possessio  
numeret Hospites Numero 73. in  
aere parato Praestatio haec efficeret  
Rhenenses florenos 36. denarios 30.

3° Porro exponitur: in Matris Kalin-Falva Filiali Som-falva Parochum habere a quolibet Hospite denarios 24. ab Inquilinis denarios 12.

Ad 3. Possessio Somfalva Filialis posita Matris Kalin-falva errore conscriptorum quamadmodum et in aliis factum reperitur, est enim Filialis Matris Fejér Falva, et in illa sunt Hospites Numero 26. Inquilini nulli pendunt vero annuatim inhaerentes antiquae consuetudini quae [fol. 6v] ex conventione libera Parochum inter et eos constabat per denarios 24. quod annuatim faceret Rhenenses florenos 10. – 20.

Possessio Hermécs filialis

Matris Sugatagh numerat Hospites Numero 40. pendentes annuatim per denarios 17. quod efficeret Rhenenses florenos 11. denarios 20.

Possessio Desze-falva

Mater numerat Hospites 67. pendentes per denarios 34. quod efficeret Rhenenses florenos 37 denarios 58

Possessio Karacs-falva

Mater numerat Hospites 36. pendentes per denarios 34. efficeret Rhenenses florenos 20. denarios 24.

Possessio Hotyinka Filialis Matris Brébb numerat Hospites 34. pendentes per denarios 24. quod efficeret Rhenenses florenos 13. denarios 36.

Possessio Breebb Mater numerat Hospites 110. pendentes aequae per denarios 24. quod efficeret Rhenenses florenos 84. Possessio Szer-falva

Mater numerat Hospites 86. pendentes per Semi-Metretam Turcici et Avenae non vero per denarios 49. quod efficeret Pretio supraposito Rhenenses florenos 43.

Siquidem vero in distinctis Domibus habitantes solvere aequaliter obligarentur, et alterius generis Inquilini nisi quod alii pauperiores et inferiores sint, neque dantur eorundem Numerus a Conscriptionibus erronee? distinctam Rubricam ingressus est.

In Matris Sugatagh Priori Filiali Hernécs Parochum a quolibet Hospite et Inquilino percipere [fol. 6v] denarios 17. in Altera Filiali Desze-falva a quovis Hospite denarios 34. ab Inquilino denarios 17.

In Matre Karácsfalva a singulo Hospite vel Inquilino Parocho dependi denarios 34.

In Matre Hotinka a quolibet Hospite denarios 24.

In Matre Breëbb a quovis tam Hospite quam Inquilino annuatim aequae denarios 24.

Ac denique in Matris Bud-falva filiali Szer-falva tam ab Hospite quam Inquilino denarios 49.

Pro cognoscendo itaque emendoque Proventuum Parochi ex praemissa Pecuniaria Praestatione annuo constitutivo Numerum Hospitum et respective Inquilinorum in quosvis praenominatorum Locorum defentium indicandum venire?

4<sup>o</sup> Quoad, in Processus, quoque hujus Locis pro Cantoribus a non nullis Stolae Speciebus Proventus nullos expositos Reflexione superius Puncto 1<sup>o</sup> posita hic etiam recurrente [fol. 7r] petitam ibidem Informationem hucquoque extendi.

In Districtu Verhovinensi

5<sup>o</sup> Quoad in Districtus pariter hujus Parochiis ab una alterave Stolae Specie nullos pro Cantoribus Proventus expositos eadem praecitato Puncto 1<sup>o</sup> posita Reflexione isthic aequae recurrente ibidem petitam Informationem hic quoque reiterari.

Ad 4<sup>um</sup> Quoad Cantorum exmissos non nullarum specierum Stolarium Proventus eademque Puncto 1<sup>o</sup> Rationes habentur.

[fol. 7r] Ad 5<sup>um</sup> Quoad Districtus hujus Cantorum Proventus ab una alterave Stolae specie quod non exponantur, Rationes Puncto 1<sup>o</sup> datae recurrunt.

In Regio Camerali Dominio Bocskoviensi

6° In Regio hoc Camerali Dominio Proventus Cantorum neququam conscriptos esse comperitur.

Eorundem proinde Cantoralium Proventuum intermissam Conscriptionem suo modo aequè peragendam et horsum submittendam ordinari.

Ad 6<sup>um</sup> In Regio hocce Camerali Domonio quemadmodum Cantores non secus eorum Proventus quod conscripti non sint ipsum optime novit Dominium, quod eorundem conscriptionem parte ex sua simpliciter acceptare renuerit qui vero sint in eodem Regio Dominio Camerali Cantores, quive eorundem Proventus ex annexa isthic per brevi Conscriptione sub Litera A. clare patebit.

In Processu Szigethiensi

7° Loca Veres-Marth, Körtvélyes, Nyágova, Kiss-Kirva, Hoszsza Mező et Remethe memorantur esse filiales non exposito eo, ad quasnam Matres Parochias pertineant.

Huic idipsum quarum nam videlicet Matrum prænominata Loca filiales sint? specificandum desiderari.

Ad 7<sup>um</sup> Possessio Veres-Marth est Filialis Matris Karácsonfalva, a qua quadrante uno.

Possessio Körtvélyes ob inpracticabilitatem viae propter Tybiscum Alveum suum suum (!) stabiliter non tenentem Facta est Mater.

Possessio Nyágova est Mater.

Possessio Kiss-Kirva, quia administratur per Vicinos Patres Basilatas in Monasterio Bedöensi degentes scripta est Filialis, secus etiam propter inaccessibilitatem tempore exundationis deberet esse Mater, si Fundo provideretur.

Oppidum Coronale Hoszsza Mező est Mater.

Possessio Remethe est Mater, quia vero tempore Conscriptionum Localibus destituebantur Parochis a quibus [fol. 7v] administrabantur Parochis, eorundem Filiales licet expositae non sint autumabantur in aliis vero Locis plurimis ut clare patet expositae sunt.

[fol. 7v] 8<sup>o</sup> Mater Parochia Felső Apsa dicitur habere Filialem Apsicza.

Cujus modi filialis Proventus Parochiales, et Cantorales siquidem conscripti esse haud comperirentur, hinc eorundem Conscriptionem pariter suo modo peragendam, et isthuc submittendam ordinari.

Ad 8<sup>um</sup> Mater Parochia Felső Apsa scripta est habere filialem Apsicza non aliam ob rationem, quamquod ex parte superiori ejusdem Possessionis Fluvius Apsa derivetur qua in parte Domus aliquotpositae Apsicza quemadmodum Fluvius sub derivatione sua appellatur idcirco ut Parochorum non secus Cantorum Proventus distincte positi non habentur.

9<sup>o</sup> In Matre Kabala-Patak exponitur: Cantorem a Baptismate, Sepultura Seniorum, et juniorum ex Coleda et omnibus accessoriis annuatim habere Florenos 3.

In Matris Kálin-Falva Filiali Brusztura aequae Cantorem habere Proventus omnium Beneficiorum Florenos 6.

In ejusdem Matris Kálinfalva altera Filiali Mokra pariter Cantorem ex Stola annuatim percipere circiter denarios 54.

Cujusmodi Summarie expositum Proventuum Annuum Constitutum per Specifica deducendum et in quantum Stolares Reditus concerneret, et quibus nam Stolae speciebus, item a Singula earundem Stolae specierum Titulo Taxae stolaris praefatis Cantoribus dependi debeat, distincti? exprimendum postulari Caeterum:

10<sup>o</sup> Quoad in Processus etiam istius Locis pro Cantoribus a nonnullis Stolae Speciebus nullos Proventus expositos Reflexione repetito Puncto 1<sup>o</sup> posita itidem recurrente, petitam ibidem Infirmationem hic pariter reiterari.

Ad 9<sup>um</sup> In Matre Kabala-Patak Cantor a suprapositis Stolaribus speciebus seorsive accipit, ut emensum est annuatim vero plus minus positi sunt florenos 3 eidem obvenientes.

Brusztura est Filialis Matris Mokra non vero Kalinfalva et pariter computando insimul annuatim plus minus Cantori obvenire florenos 6. quemadmodum et Mokra denarios 54. repertum est. Quia vero a Speciebus Stolaribus Proventus siquidem et hae nonnunquam augeantur, non nunquam minuantur determinari, et ad Fixum reduci nequeant, ideo mediocris Proventus sed plus minus ab iisdem obveniens annuus expositus est.

Ad 10<sup>um</sup> Puncto 1<sup>o</sup> Rationes, quoad a nonnullis Stolae speciebus pro Cantoribus nullos Proventus expositos, hac quoque pertinent.

[fol. 8r] Quas Expositiones modo supra posito in omnibus Punctis a parte rei ita repertas extradedi Szigeth 4<sup>a</sup> Julii 1777<sup>o</sup> Anno

Michaël Taraszkovics Manu propria  
Graeci Ritus Catholicus Parochus Szigethiensis Vicarius Maramarosiensis

[fol. 9r]

77.

perceptae 27 July 1777

71. relatur

Comitatus Maramarosiensis erga Benignum Gratosum sub 7<sup>a</sup> Februarii 1777. et numero 77<sup>o</sup> emanatum Intimatum Supplementalem Parochorum, et Ludi-Magistrorum Latini, et Graeci Ritus Conscriptionem Excesso Caesareo Regiae Locumtenetiali demisse submittit.

D. Klatz ad Tabellam

[fol. 10r]

Conscriptio Parochiae Szineveriensis in Diaecesi Munkacsieni Inclito Comitatu Maramarosiensi situatae

### Parochia Szinevér<sup>418</sup>

Mater a Tempore immemoriali erecta.

Jus Patronatus nemo sibi singularis arrogat. Excisio vero Terrae, in qua solum modo Ecclesia extat, pertinet ad Successores Quondam, Domini Francisci Risko. Ecclesiae Structura lignea, anno 1770 per ipsos Parochianos de novo erecta, Ornatum duplicem nimium atritum, ac ipsa fere vetustate consumptum habet, Libri, quorum in celebrandis Divinis usus habetur, omnes adsunt, requisitis Imaginibus satis instructa, Calix non nisi Stanneus est.

Habet Proventus: Fixos ex Capitalli nullos, quia nullum est

*florenum 00 denarium 00*

Ex Fundis, Ecclesiae donatis, vel legatis nullos, quia nulli sunt

*florenum 00 denarium 00*

Ex Cryptis, Marsupialis, vel Alterius Elemosinae collectione nullos, Crypta enim de est, Marsupii, vel Alterius Elemosinae consuetudo nulla

*florenum 00 denarium 00*

Ex Pulsu Campanarum Tempore Funeris nihil, quia nunquam fuit in usu

*florenum 00 denarium 00*

Ex Loco Cemeterii nihil, quia nulla unquam consuetudo fuit

*florenum 00 denarium 00*

Summa Proventuum Ecclesiae

*florenus 00 denarius 00*

Domus Parochialis nulla, Fundus Parochialis nullus, Parochus vero in propria Domo, ac Fundo residet.

*Parochus*

habet Proventus:

---

418 Alsószinevér, Синевир [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Színyevér, Verchovinai esp. ker.; Conscriptio 1806: Szinevir, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

*Máramaros vármege*

1 <sup>mo</sup> ex Fundis Parochialibus tam intra, quam extravillanis, nullos, quia nulli sunt	<i>florenum 00 denarium 00</i>
Ex Gramine, per Incolas coligi solito	<i>florenum 00 denarium 00</i>
Latus	<i>florenus 00 denarius 00</i>
<i>[fol. 10v]</i>	
Translatum	<i>florenus 00 denarius 00</i>
Ex Agris per Incolas cultivari solitis tritici Siliginis, Hordei Pannici Avenae Tritici	
Turcici nihil	<i>florenum 00 denarium 00</i>
Ex Leguminum Speciebus nihil	<i>florenum 00 denarium 00</i>
Lignorum focalium, per Parochianos convehi solitorum	<i>florenum 00 denarium 00</i>

2<sup>do</sup> Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate cum introductione Puerperae a denariis 30.	3	60
A Copulatione 1 <sup>mi</sup> et 2 <sup>di</sup> Conjugii a denariis 85	4	25
A Sepultura Senioris a florenis 3 denariis 40	6	80
A Sepultura junioris a denariis 40	1	20
Ex Colleda plus minus	1	15

3<sup>io</sup> A Parochianis:

Quisque Hospes, et Inquilinus annuatim praestare solent, avenae semi metretam Psoniensem, Centum Viginti Parochiani praestant Metretas Psonienses Numero 60. Singullam a denariis 54. computando faciunt	<i>floreos 32 denarios 40</i>
Item Quisque Hospes, et Inquilinus Unius diei laborem annuatim praestare solent, vel loco laboris consvetum pretium a denariis 7. constituunt	<i>floreos 14</i>
Tempore Parochiali Occasione Benedictionis Panis a Singullo Paschate ex Consuetudine praestare solent libonem unum, a denariis 2 ½ faciunt	<i>floreos 3</i>
In Natura Vini Urnas nullas, quia nec procreatur	<i>florenum 00 denarium 00</i>
Tritici, Siliginis, Hordei, Pannici, Tritici Turcici	<i>florenum 00 denarium 00</i>
De Butyro, Altilibus, Panibus, et his Similibus	<i>florenum 00 denarium 00</i>

4<sup>to</sup> Ex Sedecima:

Ex Agnellis. Apibus	<i>florenum 00 denarium 00</i>
5 <sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundationem Parochialem nihil, quia nulla est	<i>florenum 00 denarium 00</i>
Summa Proventuum Parochi	<i>florenus 00 denarius 00</i>
	<i>florei 66 denarii 40</i>

Ludi Magister, nullus, Cantor vero penes Exelenam

*[fol. 11r]*

Constitutus habetur, qui in Fundo Dominali Taxae obnoxio tendet.

*Cantor*

habet Proventus:

	floreos	denarios
A Copulatione a denariis 10	-	40

*Máramaros vármegye*

A Sepultura Senioris cum Lectione	1	50
Psalmorum a denariis 75		
A Sepultura junioris nihil	00	00
Ex Colleda nihil	00	00
Summa Proventuum Cantoris	1	90

Filialem habet unam

*Szinevér Polyanka*<sup>419</sup>

vocatam. Distantem a Matre horis duabus.

Jus Patronatus Spectabilis Dominus Michael Ballya sibi vindicat.

Ecclesiae Structura lignea, Anno 1766 per Ipsos Parochianos cum subsidio Terrestris Domini Michaëlis Ballya de novo erecta est, Ornatum habet Duplicem ex obvia Materia infra mediocritatem Constitutum, Libros necessarios exceptis Octoich vulgo vocato, et utrumque Tridion, habet Calix non nisi Stanneus est. Imaginibus requisitis Instructa.

Proventus hujus Filialis vel ut in Matre nulli sunt Domus Parochialis nulla, administratur per Parochum Szineveriensem in proprio Fundo residentem

*Parochus*

habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Parochialibus nullos, quia nulli sunt

	<i>florenum</i> 00 <i>denarium</i> 00
Ex Gramine, per Incolas coligi solito nihil	<i>florenum</i> 00 <i>denarium</i> 00
Ex Agris, per Incolas cultivari solitis nihil	<i>florenum</i> 00 <i>denarium</i> 00
Ex Leguminum Speciebus nihil	<i>florenum</i> 00 <i>denarium</i> 00
Lignorum Focalium, per Parochianos, convehi solitorum	<i>florenum</i> 00 <i>denarium</i> 00
Latus	<i>florenos</i> 00 <i>denarios</i> 00

[fol. 11v]

Translatum

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate cum introductione a denariis 30.	-	90
A Copulatione a denariis 85	-	85
A Sepultura Senioris a florenis 2.	4	-
A Sepultura junioris a denariis 40	-	40

3<sup>to</sup> A Parochianis:

Singullus Hospes, et Inquilinus annuatim praestare solent Avenae Semi Metretam Posoniensem insimul Constituunt Metretarum Posoniensium 10. a denariis 54. facit

*florenos 5 denarios 40*

Item quilibet unius diei laborem praestat a denariis 10. facit

*florenos 2*

419 Felsőszinevér, Синевирська Поляна [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szinevérpolyánka (Szinevér filiája), Verchovinai esp. ker.; Conscriptio1806: Polyána (Szinevir filiája), Máramaros-Verchovinai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Tempore Paschali Occasione Benedictionis Panis ex Consuetudine, a singullo Paschate habet libonem unum a denariis 2 ½ *denarios 50*  
In Natura Vini Urnas nullas, quia nec procreatur *florenum 00 denarium 00*  
Tritici, Siliginis, Hordei, Pannici, Tritici, Turcici *florenum 00 denarium 00*  
De Butyro, Altilibus, Panibus, et his Similibus *florenum 00 denarium 00*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima:

Ex Agnellis, Apibus *florenum 00 denarium 00*

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris nihil, quia nulla est *florenum 00 denarium 00*

Summa Proventuum Parochi

*Cantor*

habet Proventus:

A Sepultura Senioris cum lectione Psalmorum a denariis 30 *denarios 60*

De Reliquo nihil

Summa Proventuum Cantoris *denarii 60*

(pecsét) Gabriel Desko manu propria  
Parochus Hideg-Patakiensis

(pecsét) Joannes Kiss manu propria  
Incliti Comitatus Maramarosiensis Jurassor Districtus Verchovinensis Commissarius

[fol. 12r]

Conscriptio Parochiae Rippinyeensis in Diaecesi Munkacsiensi Inclito Comitatu Maramarosiensis situatae

**Parochia Rippinye<sup>420</sup>**

Mater, a Tempore immemoriali erecta.

Jus Patronatus Nemo dignoscitur habere, excisio Terrae, in qua Ecclesia aedificata est pertineret ad Spectabilem Dominum Georgium Rác. z.

Ecclesiae Structura lignea Anno 1760. per ipsos Parochianos de novo erecta, Ornatum habet duplicem ex obvia Materia comparatum, Libri ad peragenda decenter Divina necessarij adsunt, Imaginibus requisitis horis exornata, Calice vero Stanneo utitur.

Habet Proventus:

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est *florenum 00 denarium 00*

Ex Fundis, Ecclesiae donatis, vel legatis nihil *florenum 00 denarium 00*

420 Repenye, Репинье [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Ripinye, Verchovinai esp. ker.; Conscriptio1806: Ripinye, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ex Cryptis, Marsupialis, vel Alterius Elemosinae collectione nullos, Crypta enim de est, Marsupii vel Alterius Elemosinae consuetudo nulla *florenum 00 denarium 00*  
Ex Pulsu Campanarum tempore Funeris *florenum 00 denarium 00*  
Ex Loco Cemeterii nihil, quia nulla unquam Consuetudo *florenum 00 denarium 00*  
Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 00 denarius 00*

Domus Parochialis lignea, satis vetusta, unum cubile fumosum cum adjacente sibi Camerulla ex Monasterio Szolymaiensi translata, ac in Fundo per Ipsum Parochum usque ad Beneplacitum Domini Terrestris empto erecta.

*Parochus*

habet Proventus:

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Parochialibus tam intra, quam extravillanis nullos, quia nulli sunt *florenum 00 denarium 00*  
Ex Gramine per Incolas coligi solito nihil *florenum 00 denarium 00*  
Ex Agris, per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Hordei Avenae, Panici, Tritici Turcici *florenum 00 denarium 00*  
Ex Leguminum speciebus nihil *florenum 00 denarium 00*  
Lignorum Focalium per Parochianos convehi solitorum nihil *florenum 00 denarium 00*

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate cum introductione Puerperae a denariis 30	2	40
A Copulatione 1 <sup>mi</sup> et 2 <sup>di</sup> Conjugii a floreno uno, denariis 15	4	60
Latus	<i>floreni 7 denarii 00</i>	
<i>[fol. 12v]</i>		
Translatum	<i>floreni 7 denarii 00</i>	
	florenos	denarios
A Sepultura Senioris a florenis 5	20	-
A Sepultura Junioris a denariis 30	-	60
Ex Colleda nihil quia nulla est consuetudo	00	00

3<sup>tio</sup> A Parochianis:

A quolibet Hospite, et Inquilino annuatim habet Avenae semi metretam Poseniensem Sexaginta Parochiani praestant integras Posenienses Metretas Numero 30. Singullam a denariis 54. computando faciunt *florenos 16 denarios 20*  
Item unius diei laborem quisque Hospes et Inquilinus annuatim praestare solet, vel loco laboris Consuetum pretium a 5. denariis computando a 60. Parochianis exurgit ad *florenos 3 denarium 00*  
Tempore Paschali, occasione Benedictionis Panis a Singullo Paschate ex Consuetudine per unum libonem praestare solent a denariis 2 ½ computando faciunt *florenum 1 denarios 50*  
In Natura Vini Urnas nullas, quia nec procreatur *florenum 00 denarium 00*  
Tritici, Siliginis, Hordei, Panici, Tritici Turcici *florenum 00 denarium 00*

*Máramaros vármegye*

De Butyro, Altilibus, panibus, et his Similibus *florenum 00 denarium 00*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima:

Ex Agnellis, Apibus, nihil *florenum 00 denarium 00*

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris nihil quia nula est *florenum 00 denarium 00*

Summa Proventuum Parochi *floreni 48 denarii <10> 30*

*Ludi Magister*

nullus,

*Cantor*

autem in Fundo Dominali erga Taxam aut robotas Domino Terestri praestandas residet.

Cantor habet Proventus

	florenos	denarios
A Baptismate nihil	00	00
A Copulatione nihil	00	00
A Sepultura Senioris cum Lectione Psalmorum a denariis 55	2	20
A Sepultura Junioris a denariis 10	-	20
Ex Colleda nihil, quia nulla est consuetudo	00	00
Summa Proventuum Cantoris	2	40

Haec Parochia Filialem habet unam

*Nászhollyatin*<sup>421</sup>

vocatam Distantem a Matre hora una. Hujus Filialis Ecclesia per Ipsos Parochianos in Fundo ad Spectabilem Dominum Szerencsi pertinente aedificata est. Cujus Structura lignea [fol. 13r] vetus, ob ruinam Materialium eget reparatione totali Ornatum ex inferioris sortis materia duplicem habet. Libri pro peragendis decenter Divinis necessarii ad sunt, Imagines antiquae videntur, Calix non nisi stanneus reperitur.

Proventus hujus Filialis Ecclesiae, velut in Matre nulli sunt.

*florenum 00 denarium 00*

*Parochus*

habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex Fundis tam intra, quam extravillanis nullos quia nulli sunt

*florenum 00 denarium 00*

Ex Gramine, per Incolas colligi solito nihil *florenum 00 denarium 00*

Ex Agris, per Incolas cultivari solitis Triticis, Siliginis, Hordei, avenae, Pannici, Triticis Turcici *florenum 00 denarium 00*

---

421 Majdánka, Майдан [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Majdánka, Verchovinai esp. ker.; Conscriptio1806: Nászhollyatina v. Majdanka, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ex Leguminum Speciebus nihil *florenum 00 denarium 00*  
Lignorum Foculium, per Parochianos, convehi solitorum nihil  
*florenum 00 denarium 00*

2<sup>do</sup> Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate cum introductione a denariis 30.	2	10
A Copulatione 1 <sup>mi</sup> et 2 <sup>di</sup> Conjugii a denariis 85	2	55
A Sepultura Senioris a Rhenensibus florenis 3.	9	-
A Sepultura Junioris a denariis 40	-	80
Ex Colleda velut in Matre nihil	-	-

3<sup>io</sup> A Parochianis:

a quolibet Hospite, et Inquilino annuatim solet habere Semi Pisoniensem metretam avenae, a Sexaginta Parochianis accipit Metretas Pisonienses integras Numero 30. Singula a denariis 54. Computando faciunt

*florenos 16 denarios 20*

Quisque Hospes, et Inquilinus Unius diei laborem vel loco laboris Consuetum pretium a denariis 5. praestare solet *florenos 3*

Tempore Paschali, occasione Benedictionis Panis ex Consuetudine, a Singullo Paschate per unum Libonem habet a denariis 2 ½ Computando faciunt

*florenum 1 denarios <30> 50*

In Natura Vini Urnas Nullas, quia nec procreatur *florenum 00 denarium 00*  
Tritici, Siliginis, Hordei, Pannici, Tritici Turcici *florenum 00 denarium 00*  
De Butyro, Altilibus, Panibus, et his Similibus *florenos 00 denarios 00*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima:

Ex Agnellis, Apibus nihil *florenum 00 denarium 00*  
Latus *florenos <34>35 denarios <95>15*

*[fol. 13v]*

Translatum *floreni <34>35 denarii <95>15*

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terestris nihil quia nulla est *florenum 00 denarium 00*

Summa Proventuum Parochi *floreni <34>35 denarii <95>15*

*Ludi Magister*

nullus,

*Cantor*

tamen penes Ecclesiam Constitutus habetur, qui in Fundo Dominali Taxae obnoxio residet.

Cantor Habet Proventus:

	florenos	denarios
A Baptismate nihil	00	00
A Copulatione a denariis 5.	-	15
A Sepultura Senioris cum Lectione Psalmorum a denariis 55.	1	65

*Máramaros vármegye*

A Sepultura Junioris a denariis 10	-	20
Ex Colleda nihil.	-	-
Summa Proventuum Cantoris	2	00

(pecsét) Joannes Kiss manu propria  
Incliti Comitatus Maramarosiensis Jurassor  
Districtus Verchovinensis Commissarius

(pecsét) Gabriël Desko manu propria  
Parochus Hideg-Patakiensis

[fol. 14r]

Conscriptio Parochiae Toronyaiensis in Diaecesi Munkacsiensi Inclito Comitatu  
Maramarosiensi situatae

**Parochia Torony<sup>422</sup>**

Mater a Tempore immemoriali erecta

Jus Patronatus: Nemo sibi singularis vindicat.

Ecclesia vero in Fundo ad Perillustrem Dominum Alexandrum Marothii  
pertinente erecta est. Cujus Structura Lignea Anno 1758<sup>vo</sup> de novo per Condam  
pie defunctum Basilium Pracka Parochianum aedificata est, ornatum Triplicem  
habet unum veterem, duos vero recentiores, Libri quorum in celebrandis decenter  
sacris unus habetur, necessarij adsunt, Imaginibus quoque requisitis instructa,  
Calix non nisi Stanneus est.

Habet Proventus:

Fixos ex Capitali nullos, quia nullam est.	<i>florenum 00 denarium 00</i>
Ex Fundis, Ecclesiae donatis, vel legatis nihil.	<i>florenum 00 denarium 00</i>
Ex Cryptis, Marsupialis, vel Alterius Eleemosinae collectione nullos; Crypta enim de est, Marsupiali vel Alterius Eleemosinae Consuetudo nulla	<i>florenum 00 denarium 00</i>
Ex Pulsu Campanarum Tempore Funeris nihil	<i>florenum 00 denarium 00</i>
Ex Loco Cemeterii nihil, quia nulla unquam Consuetudo	<i>florenum 00 denarium 00</i>
Summa Proventuum Ecclesiae	<i>florenus 00 denarius 00</i>

Domus Parochialis nulla; Fundus Parochialis tam intra: quam extravillanus nullus,  
Parochus autem per quem adstratur in proprio residet Fundo.

*Parochus*

autem habet Proventus

1 <sup>mo</sup> Ex Gramine, per Incolas colligi solito nihil	<i>florenum 00 denarium 00</i>
--	--------------------------------

422 Toronya, Торунь [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscriptio1741: -;  
Cat1792: Toronya (Priszlop filiája), Verchovinai esp. ker.; Conscriptio1806: Toronya,  
Máramaros-Verchovinai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ex Agris, per Incolas cultivari solitis nihil	florenum 00 denarium 00
Ex Leguminum Speciebus nihil	florenum 00 denarium 00
Lignorum Foculium, per Parochianos, convehi solitorum nihil	florenum 00 denarium 00

2<sup>do</sup> Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate cum introductione Puerperae a denariis 30	1	80
Latus	<i>florenus 1 denarii 80</i>	
<i>[fol. 14v]</i>		
Translatum	<i>florenus 1 denarii 80</i>	
	florenos	denarios
A Copulatione 1 <sup>mi</sup> et 2 <sup>di</sup> Conjugii a floreno Rhenense 1 denariis 15	2	30
A Sepultura Senioris a florenis Rhenensibus 5	10	-
A Sepultura Junioris a denariis 30	-	60
Ex Colleda nihil	-	-

3<sup>to</sup> A Parochianis:

Singullus Hospes et Inquilinus mediam metretam Poseniensem avenae annuatim praestare solet, insimul Constituunt integras Posenienses metretas Numero 20. Singullam a denariis 54. Computando faciunt *florenos 10 denarios 80*

Item Quilibet Hospes et Inquilinus annuatim mediae diei Laborem praestare solet, vel loco laboris consvetum pretium a 5. denariis a quadraginta Hospitibus computando exurgit in *florenos 2*

In Natura Vini Urnas nullas, quia nec procreatur	<i>florenum 00 denarium 00</i>
Triticis, Siliginis, Hordei, Panici, Tritici Turcici	<i>florenum 00 denarium 00</i>
De Butyro, Altilibus, Panibus, et his Similibus	<i>florenum 00 denarium 00</i>

4 <sup>to</sup> Ex Sedecima nihil	<i>florenum 00 denarium 00</i>
Ex Agnellis, Apibus	<i>florenum 00 denarium 00</i>

5 <sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terestris nihil, quia nulla est Summa Proventuum Parochi	<i>florenum 00 denarium 00</i> <i>floreni 27 denarii 50</i>
---	--

*Ludi Magister*

nullus,

*Cantor*

autem, qui penes Ecclesiam Constitutus habetur in Fundo Dominali, aliisque Jobagionalibus oneribus obnoxio residet.

Cantor Habet Proventus

	florenos	denarios
A Baptismate nihil	00	00
A Copulatione a denariis 10.	-	20

Máramaros vármegye

A Sepultura Senioris cum Lectione Psalmorum a denariis 40.	-	80
A Sepultura Junioris a denariis 10	-	20
Ex Colleda plus minus	-	75
Summa Proventuum Cantoris	1	95

[fol. 15r] Filialem autem habet unam

*Bisztra*<sup>423</sup>

vocatam distantem a Matre Hora una.

Ecclesiae Structura Lignea Anno 1770 per Ipsos Loci Incolas, in Fundo ad Spectabilem Dominum Georgium Rácz pertinente, erecta Ornatum Duplicem habet ex obvia Materia quorum alter infra mediocritatem est constitutum alter vero recenter comparatus, Libri ad peragenda decenter Divina necessarii omnes adsunt cum requisitis imaginibus, Calix non nisi Stanneus reperitur.

Proventus hujus Filialis vel ut in Matre nulli sunt. *florenum 00 denarium 00*

*Parochus*

Habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex Fundis, tam intra, quam extravillanis nullos quia nulli sunt

*florenum 00 denarium 00*

Ex Gramine, per Incolas colligi solito

*florenum 00 denarium 00*

Ex Agris, per Incolas cultivari solitis

*florenum 00 denarium 00*

Ex Leguminum speciebus nihil

*florenum 00 denarium 00*

Lignorum Focalium, per Parochianos convehi solitorum nihil

*florenos 00 denarios 00*

2<sup>do</sup> Ex Stola

florenos denarios

A Baptismate cum introductione Puerperae a denariis 30

2 10

A Copulatione 1<sup>mi</sup> et 2<sup>di</sup> Conjugii a floreno Rhenense denariis 15